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Dostępność architektoniczna

Dojazd do Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kurowicach, Kurowice, ul. Szkolna 1
W odległości ok. 200 metrów od wejścia głównego do szkoły znajduje się przystanek prywatnych przewoźników.

Dostępność wejścia
Do budynku prowadzą dwa wejścia znajdujące się w bramie łączącej ul. Szkolną z budynkami znajdującymi się wewnątrz
kwartału. Wejście jest ogólnodostępne w godzinach pracy urzędu. Z uwagi na spory ruch samochodowy, należy zachować
szczególną ostrożność.

Dostępność parkingu
W odległości ok. 20 metrów od drzwi wejściowych do budynku na ul. Szkolnej znajduje się miejsce parkingowe
ogólnodostępne.

Dostępność toalety
Toaleta dla interesantów znajduje się na parterze budynku. Toaleta jest przystosowana dla osób niepełnosprawnych.

Pracownicy udzielający pomocy przy wejściu do budynku
Osobami oddelegowanymi do pomocy przy wejściu osób niepełnosprawnych do budynku są pracownicy szkoły.
Powiadamianie wskazanych pracowników odbywa się za pomocą dzwonka znajdującego się przy drzwiach wejściowych.

Utrudnienia
Szkoła w pełni nie jest dostosowana do samodzielnego poruszania się osoby niepełnosprawnej.

Pomoc w pokonaniu większych barier w danym budynku
W przypadku niemożności dotarcia interesanta do szkoły istnieje możliwość zejścia pracownika merytorycznego na parter i
obsługi interesanta w dogodny dla niego sposób.

Inne informacje o budynku
Wejścia do budynku są odpowiednio szerokie. Drzwi dwuskrzydłowe otwierane na zewnątrz. Przed wejściem do budynku jest
podjazd dla osób niepełnosprawnych z dwustronną poręczą. Wewnątrz budynku nie ma pochylni. Schody z poręczą są
odpowiednio zabezpieczone. Brak sygnalizacji dźwiękowej. Szkoła nie posiada windy ani podnośnika, nie jest wyposażona w
schodołazy. Wewnątrz budynku są tablice informacyjne z odpowiednią czcionką, ale bez napisów w alfabecie Braille’a. Szkoła
zapewnia swobodne poruszanie się osób niepełnosprawnych w parterowej części budynku.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Obsługa osób słabosłyszących
Istnieje możliwość obsługi osób słabosłyszących/niesłyszących w języku migowym po uprzednim powiadomieniu i umówieniu
wizyty interesanta.
W związku z realizacją postanowień ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania
się (Dz. U. Nr 209, poz. 1243) informujemy, że dla osób słabosłyszących lub niesłyszących dostępne są następujące formy
komunikacji:

kontakt bezpośredni przez osobę przybraną – tj. osobę, która ukończyła 16 lat i została wybrana przez osobę uprawnioną w●

celu ułatwienia porozumienia z osobą uprawnioną i udzielenia jej pomocy w załatwieniu spraw w organach administracji
publicznej, jednostkach systemu, podmiotach leczniczych, jednostkach Policji, Państwowej Straży Pożarnej i straży
gminnych oraz jednostkach ochotniczych działających w tych obszarach (zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy);
kontakt za pośrednictwem tłumacza języka migowego lub tłumacza-przewodnika – którego zapewnia szkoła;●

kierowanie korespondencji za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@kurowice.edu.pl;●

kierowanie korespondencji za pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej Szkoły Podstawowej w Kurowicach:●

zskkurowice/skrytka;
przesyłanie faksów pod numer: 42 / 214 00 84;●

Osoba uprawniona powinna zgłosić chęć skorzystania z pomocy tłumacza co najmniej na 7 dni roboczych przed tym
zdarzeniem, z wyłączeniem sytuacji nagłych. Zgłoszenia można dokonać poprzez przesłanie formularza drogą elektroniczną
na adres sekretariat@kurowice.edu.pl lub faksem na numer 42 / 214 00 84, albo poprzez dostarczenie formularza do
sekretariatu szkoły (Kurowice, ul. Szkolna 1, pok. 33) lub wypełnienie go na miejscu.

Usługa jest bezpłatna dla osoby uprawnionej będącej osobą niepełnosprawną w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.
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o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 i Nr 171,
poz. 1016).

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 19 sierpnia 2011 r. o języku migowym i innych środkach komunikowania się (Dz. U. Nr 209,
poz. 1243)

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kurowicach dołoży wszelkich starań, aby wizyta w naszej jednostce osób mających
trwałe lub okresowe trudności w komunikowaniu się przebiegła w życzliwej atmosferze i wiązała się z profesjonalnym
załatwieniem sprawy.
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